



314/2012

JUDr. Jirmanová

549 523 519

549 257 422

jirmanova@zabovresky.cz

10.12.2012

**Poskytnutí informace podle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění**

Dne 26.11.2012 jsme obdrželi vaši žádost o poskytnutí informace:

1/ „vyčíslení požitků/mezd, odměn,darů.../, které byly poskytnuty členům výboru Zastupitelstva pro VMO v jednotlivých letech působení tohoto výboru, ve všech uplynulých obdobích“.

2/ „vyčíslení požitků /mzdy, odměny, dary, náhrady .../ hrazených z rozpočtu MČ panu starostovi a každému z obou místostarostů v letech 2011 a 2012“.

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

**ad1 / výbor ZMČ BŽ pro VMO byl zřízen 29.05.2003, schváleno bylo 7 členů výboru pro volební období 2002 - 2006**

náklady na měsíční odměny:

za období 6/2003 – 4/2004

= **95.920,- Kč**

dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

za období od 05/2004 – 12/2004

= **73.200,- Kč**

dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

za období 1/2005 – 2/2006

= **137.200,- Kč**

dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

za období 3/2006 – 20.10.2006 (konec funkčního období)

= **78.748,- Kč**

dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

**dále** výbor ZMČ BŽ pro VMO byl zřízen na ustavujícím zasedání ZMČ BŽ dne 02.11.2006, schváleno bylo 5 členů výboru pro volební období 2006 – 2010

období od 2.11.2006 – 12/2006

= **14.632,-Kč**

dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

období od 1.1.2007 – 31.1.2008

= **101.530,- Kč**

dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

období od 1.2.2008 – 31.12.2008

= **90.530,- Kč**

náklady za období od 1.1.2009 – 15.10.2010 (konec funkčního období)

= **167.366,- Kč**

**ad2/** náklady na odměny uvolněných členů ZMČ BŽ dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ze dne 22. ledna 2003 o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění

rok 2011

starosta 614.357,-Kč+ 6.000,-Kč náhrada za účasti na obřadním dni tj. 620.357,-Kč  
1. místostarosta 570.998,-Kč + 2.000,-Kč náhrada za účasti na obřadním dni tj. 572.998,-Kč  
2. místostarostka 577.993,-Kč + 10.000,-Kč náhrada za účasti na obřadním dni tj. 579.993,-Kč

rok 2012

starosta 673.077,-Kč + 10.000,-Kč- náhrada za účasti na obřadním dni tj. 683.077,-Kč  
1. místostarosta 522.326,-Kč + 2.000,-Kč náhrada za účasti na obřadním dni tj. 524 326,-Kč  
2. místostarostka 533.200,-Kč + 10.000,-Kč náhrada za účast na obřadním dni tj. 543 200,-Kč

S pozdravem



Ing. Lenka Uvarová  
tajemnice